t.12

Zpravodaj I, kuzelkarske ligy sk. B

Valaské Mezititi
11.01.2014

Udeluji pokutu ve vysi 200,-K druzstvu TJ Sokol Vracov (neuvedeni startu natikajnUvedenowastku
zapla'te na @et CKA nejpozdji do 30.1.2014.

TJ Prostjov - TJ Cerveny Kostelec

KK Slovan Rosice - KK Vy3kov

KK Hagemann Opava - SKK Haice

KK Zabreh - HKK Olomouc

TJ Sokol Vracov - TJ Horni BeneSov

TJ LokomotivaCeska Febova  -KK Blansko
Tabulka:
1. HKK Olomouc 12 10 1 1
2. KK Vyskov 12 9 2 1
3. TJ Sokol Vracov 12 7 1 4
4. SKK Haice 12 6 2 4
5. KK Blansko 12 5 2 5
6. KK Slovan Rosice 12 5 2 5
7. TJCerveny Kostelec 12 6 0 6
8. KK zZakeh 12 6 0 6
9. KK Hagemann Opava 12 5 0 7

10. TJ Prosjov 12 4 0 8

11. TJ Lokomotivaeska Febova 12 2 0 10

12. TJ Horni BeneSov 12 1 2 9

3:5  3146-3151 (10:14) 11.01.
4:4  3275-3310(145)11.01.
5:3  3218-3165(13,5:10,5)11.01.
2:6  3251-3315 (10:14) 11.01.
7:1 3290-3202 (15:9) 11.01.
1:7  3199-3337 (8,5:15,5)11.01.

68,0:28,0 175,0:113,0 938 21
65,5:30,5 170,0:118,0 3363 20
52,0:44,0 145,5:1423811 15
51,0:45,0 150,0:138,0 3315 14
52,5:43,5 146,5:141,5 3332 12
50,0:46,0 141,0:0473@251 12
48,0:48,0 150,0:138,0 0330 12
45,0:51,0 141,5:146,5 3291 12
43,0:53,0 141,558148291 10
40,5:55,5 133,5:154,5 3267 8
30,5:65,5 116,0:172,0 3206 4
30,0:66,0 117,5817G235 4



TJProst&ov 3146 3:5 3151 TJ Cerveny Kostelec
(10:14)
DIVIS Bronislav 553 22 517 ADAM Jan (*)
CAPKA Ales 504 3:1 476 NEDOMLEL Ales
ROLENC Roman 524 1:3 553 NOVAK Pavel
SMEJKAL Michal 527 1:3 551 MRKOS Onej
5 PERNICA Jan 546 2:2 529 MYL Martin 5
CERNOHOUS Petr (*) 492 1:3 525 SCHUSTERSn

stiidani: od 61. hodu: ADAMJ Jan + JANKO Luka$, od 65. hodlERNOHOUS Petr + ZNOJIL Miroslav

rozhodéi: JURDA Josef

divaka: 16
utkani trvalo: 3:05

Zapis o utkani

@ Divi$ Bronislav Adamii Jan Rozdil ®©@ Capka Ale$ Nedomlel Ale$
1 84 35 0 119 O 96 36 1 132 1 -5 1 85 43 1 128 1 84 36 4 120 O
2 95 43 1 138 1 79 26 5 105 0 25 2 85 35 1 120 O 87 36 1 123 1
3 95 61 1 156 1 85 53 0 138 0 46 3 86 35 4 121 1 80 38 1 118 O
4 96 44 0 140 O 84 58 1 142 1 64 4 91 44 0 135 1 72 43 1 115 O
Celk 370 183 2553 2 344 173 7517 2 O Celk 347 157 6 504 3 323 153 7476 1 O
® Rolenc Roman Novak Pavel @ Smejkal Michal Mrkos Ondfej
1 82 45 0 127 O 9% 62 0 158 1 31 1 86 45 1 131 0 98 35 1 133 1
2 77 52 0 129 0O 90 42 0 132 1 14 2 95 33 1 128 O 89 53 0 142 1
3 92 40 2 132 1 88 35 3 123 0 7 3 84 35 2 119 0 91 44 0 135 1
4 93 43 0 136 O 87 53 2 140 1 11 4 95 54 0 149 1 88 53 0 141 O
Celk 344 180 2524 1 361 192 5553 3 1 Celk 360 167 4 527 1 366 185 1 551 3 1
® Pernica Jan Myl Martin ® Cernohous Petr Schuster S&pan
1 91 45 1 136 O 89 59 2 148 1 31 1 97 44 1 141 1 75 34 1 109 O
2 81 53 0 134 1 84 33 1 117 0 10 2 76 27 3 103 O 90 51 0 141 1
3 98 36 2 134 0 95 44 0 139 1 4 3 81 44 1 125 0 98 36 1 134 1
4 91 51 1 142 1 83 42 2 125 0 -5 4 87 36 0 123 0 89 52 2 141 1
Celk 361 185 4546 2 351 178 5529 2 O Celk 341 151 5492 1 352 173 4525 3 1
Domaci druzstvo 2123 1023 23 31480 3 Hostujici druzstvo 2097 1054 29 31514 5
KK Slovan Rosice 3275 4:4 3310 KK VySkov
(12,5:11,5)
STREUBEL Petr 500 1.3 623 TRAVNICEK Ji#i
ZEMEK Jiii 563 2:2 559 PEVNY Petr
PALKO Adam 565 1,5:2,5 556 MISEK Miroslav
FABIK Ivo 539 2.2 524 VARGA Eduard
SULA Jaromir 556 3:1 514 BEDNAKamil
AXMAN Jifi 552 31 534 CAPEK Jaromir

rozhod¢i: CECH Jii

divaki: 24

utkani trvalo: 3:25

Zapis o utkani



@ Streubel Petr Travniéek Jivi Rozdil ® Zemek JiFi Pevny Petr

1 96 41 0 137 1 89 45 1 134 0 -4 1 93 36 0 1290 91 45 0 136 1
2 68 35 1 103 O 106 712 0 177 1 -71 2 98 62 0 1601 10548 1 153 O
3 85 35 3 120 O 107 53 1 160 1 -89 3 99 45 0 1441 78 44 0 122 O
4 99 41 1 140 O 91 61 0 152 1 -119 4 88 42 0 1300 97 51 1 148 1
Celk 348 152 55001 O 393 230 26233 1 Celk 378 185 0 5632 1 371188 2 559 2 O
® Palko Adam Misek Miroslav @ Fabik Ivo Varga Eduard
1 89 43 0 132 0 94 48 0 142 1 -102 1 91 45 2 1361 7534 1 109 O
2 84 53 0 137 O 98 40 O 138 1 -98 2 96 53 1 1491 90 54 1 144 O
3 89 49 0 138 0,5 93 45 1 138 0,5 -111 3 87 34 3 1210 89 45 1 134 1
4 87 71 0 158 1 93 45 0 138 0 -95 4 88 45 3 1330 9344 0 137 1
Celk 349 216 0565 1,5 0 378 178 1556 25 1 Celk 362 177 9 5392 1 347177 3524 2 0
® Sula Jaromir Bedna* Kamil ® Axman JiFi Capek Jaromir
1 85 45 0 130 1 88 36 0 124 0 -80 1 95 45 2 1401 91 40 2 131 O
2 95 53 2 148 1 88 43 1 131 0 -48 2 99 45 1 1441 9336 0 129 O
3 98 44 1 142 1 87 31 2 118 0 -44 3 99 27 1 1260 9551 1 146 1
4 88 48 0 136 O 78 63 1 141 1 -35 4 101 41 0 1421 92 36 2 128 O
Celk 366 190 3556 3 1 341 173 45141 O Celk 394 158 4 5523 1 371163 5534 1 0
Doméci druzstvo 2197 1078 21 327325 4 Hostujici druzstvo 2201 1109 17 331011,5 4
KK Hagemann Opava 3218 5:3 3165 SKKHo fFice
(13,5:10,5)
VALI CEK Toméas 518 1.3 563 KROUPA Radek
MAREK Martin 527 1,5:2,5 536 VONDREEK lvan
WOLF Petr 530 3:1 517 SKLIBA Jaromir
HYNAR Marek 517 31 465 TULKA Voich (*)
ZACEK Premysl 525 1:3 522 NALEVKA Miroslav
VICHA Ji ¥i 601 4:0 562 HAZVA Martin
stiidani: od 61. hodu: TULKA Vojtch + RUML Dominik
rozhod¢i: <neuvedeno>
divéki: 13
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani
® Valitek Tomas Kroupa Radek Rozdil ® Marek Martin Vondraéek lvan
1 87 50 0 137 1 91 43 0 134 0 -1 1 85 45 1 130 0 91 43 0 134 1
2 101 26 4 127 O 88 45 0 133 1 -23 2 81 36 3 117 O 89 44 2 133 1
3 82 61 2 143 0 9% 60 0O 156 1 -36 3 97 39 2 136 05 100 36 0 136 0,5
4 87 24 2 111 O 97 43 0 140 1 -54 4 92 52 0 144 1 89 44 1 133 O
Celk 357 161 8518 1 O 372 191 0563 3 1 Celk 355 172 6 527 1,5 0 369 167 3 536 25 1
® Wolf Petr Skliba Jaromir @ Hynar Marek Tulka Vojt éch
1 90 50 1 140 1 91 33 3 124 0 -30 1 93 35 4 128 1 86 34 2 120 O
2 88 43 1 131 1 83 44 0 127 0 -9 2 99 43 1 142 1 84 41 0 125 0
3 82 36 2 118 O 91 51 0 142 1 1 3 107 27 3 134 1 82 18 6 100 O
4 100 41 3 141 1 90 34 1 124 0 11 4 79 34 2 113 0 84 36 3 120 1
Celk 360 170 7530 3 1 355 162 45171 O Celk 378 139 10517 3 1 336 129 11465 1 O
® Zatek Premysl Nélevka Miroslav ® Vicha Jiri Hazva Martin
1 98 45 1 143 1 82 27 5 109 0 48 1 98 53 0 151 1 96 52 0 148 0
2 91 42 1 133 O 85 54 0 139 1 51 2 91 54 1 1451 84 52 1 136 O
3 83 35 0 118 O 88 53 0 1411 29 3 102 51 1 153 1 99 53 1 152 0
4 88 43 3 131 0 91 42 0 133 1 53 4 98 54 0 152 1 90 36 0 126 O
Celk 360 165 5525 1 O 346 176 5522 3 1 Celk 389 212 2 601 4 1 369 193 2 562 0 O

Domaci druzstvo 2199 1019 38 321835 5 Hostujici druzstvo 2147 1018 25 316305 3



KK Zadbfeh 3251 2:6 3315 HKK Olomouc

(10:14)
MICHALEK Jiii 512 0:4 586 NEMEC Ji#i
FLIDR Jiti 557 2:2 534 MARANAK Theodor
HORNAK Lukas 524 0:4 575 ZUBALIK Karel
SITTA Josef 565 4:0 498 BARTOS Kamil
SVUB Zdergk 556 2:2 569 ZEZULKA Ji
OLLINGER Marek 537 2:2 553 HAVRAN Radek
rozhod¢i: KEPRTOVA Saia
divaki: 30
utkani trvalo: 3:05
Zapis o utkani
® Michalek Ji¥i Némec JiFi Rozdil @  Flidr Ji ¥i Maran&¢ak Theodor
1 83 45 2 128 0 100 52 1 152 1 -4 1 89 52 1 141 1 76 45 0 121 O
2 90 36 1 126 O 90 52 0 142 1 -27 2 98 51 0 149 0 102 54 0 156 1
3 84 25 3 109 O 91 51 1 142 1 -66 3 8 36 1 120 O 81 45 0 126 1
4 96 53 1 149 O 99 51 0 150 1 -51 4 93 54 1 147 1 88 43 0 131 0
Celk 353 159 7512 0 O 380 206 2586 4 1 Celk 364 193 35572 1 347 187 0 534 2 O
® Horiak Lukas Zubalik Karel @ Sitta Josef Barto$ Kamil
1 79 49 0 128 0 94 53 0 147 1 -69 1 95 45 0 140 1 95 44 2 139 0
2 96 35 3 131 0 89 54 1 143 1 -72 2 77 50 1 127 1 82 36 0 118 0
3 89 36 1 125 0 8 54 0 139 1 53 3 102 42 0 144 1 8 26 5 111 0
4 98 42 1 140 O 92 54 1 146 1 -35 4 101 53 0 154 1 86 44 3 130 O
Celk 362 162 5524 0 O 360 215 25754 1 Celk 375 190 1565 4 1 348 150 10498 0 O
® Svub Zderzk Zezulka JiFi ® Ollinger Marek Havran Radek
1 99 54 0 153 1 94 43 0 137 0 -39 1 86 44 0 130 O 89 61 0 150 1
2 87 52 0 139 0 95 50 0 145 1 -38 2 104 45 0 149 1 100 42 0 142 O
3 79 45 1 124 0 93 59 0 152 1 -84 3 86 34 0 120 O 94 44 0 138 1
4 88 52 0 140 1 90 45 0 135 0 -64 4 97 41 2 138 1 90 33 0 123 0
Celk 353 203 1556 2 O 372 197 0569 2 1 Celk 373 164 25372 O 373 180 0 553 2 1
Domaci druzstvo 2180 1071 19 32510 2 Hostujici druzstvo 2180 1135 14 331%4 6
TJ Sokol Vracov 3290 7:1 3202 TJ Horni BeneSov
(15:9)
POLANSKY Pavel ml. (*) 513 1:3 551 PETREK Miroslav
SVOBODA FrantiSek 553 31 519 KUBESA Kamil
POLANSKY Pavel st. 533 31 501 CUBA Bohuslav
KORDULA Filip 563 3:1 533 CERNY Zdergk
PROCHAZKA Tomas 557 2:2 549 CERNY Zbyrek
TUZIL Jan 571 31 549 HENDRYCH Jaromir
stifdani: od 61. hodu: POLANSKY Pavel ml. + KORDULA Tomas
rozhod¢i: DANECEK Jif
divaki: 8
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani
@ Polansky Pavel ml. Petirek Miroslav Rozdil @ Svoboda FrantiSek Kube3a Kamil
1 85 36 3 121 O 94 50 0 144 1 -9 1 94 36 0 130 1 80 36 1 116 O
2 81 45 1 126 O 95 36 0 131 1 3 2 92 61 0 153 1 83 53 1 136 O
3 90 44 1 134 1 90 43 0 133 0 -9 3 87 44 0 131 0 93 51 1 144 1
4 96 36 1 132 0 98 45 0 143 1 -4 4 87 52 0 139 1 80 43 1 123 0
Celk 352 161 6513 1 O 377 174 0551 3 1 Celk 360 193 05533 1 336 183 45191 O
® Polansky Pavel st. Cuba Bohuslav @ Kordula Filip Cerny Zdengk
1 84 36 4 120 1 77 26 4 103 0 35 1 80 77 0 157 1 87 48 2 135 0
2 88 50 1 138 1 95 32 3 127 0 &51 2 88 54 2 142 1 84 53 2 137 0



Celk

A WNPE

81 53 2 134 0
96 45 1 141 1
349 184 8533 3 1

® Prochéazka Tomas
109 33 1 142 1
95 45 2 140 1
94 36 0 130 O
93 52 0 145 0

Celk 391 166 3557 2 1

360 189

90 52 0 142 1
85 44 0 129 0

347 154 75011 O

Cerny Zbynék
85 54 0 139
79 36 0 115
90 54 0 144
106 45 1 151
1549 2 O

=Pk OO

59 3

58 4
Celk

64 1

101 2

95 3

88 4

91 45 0 136 1 84
89 39 1 128 0 89
348 215 35633 1 344
® Tuzil Jan
87 54 0 141 1 85
104 59 0 163 1 97
92 43 0 135 1 91
79 53 0 132 0 81
Celk 362 209 05713 1 354

36 1 120 O
52 2 141 1
189 75331 O

Hendrych Jaromir

53 0 138 0
54 0 151 O
36 1 127 0
52 0 133 1
195 15491 O

Domaci druzstvo 2162 1128 20 32915 7 Hostujici druzstvo 2118 1084 20 3209 1
TJ Lokomotiva Ceska Tiebova 3199 1:7 3337 KK Blansko
(8,5:15,5)
HOLANEC Petr 536  2:2 547 BMEC Ondej
HETYCH Jii 491 0:4 587 PORUBSKY Roman
KMONICEK Jifi 543 0,5:3,5 568 FLEK Jakub
STEJSKAL Rudolf 521 1:3 553 PROCHAZKA Martin
P1C Pavel 575 31 528 HRDLCKA Michal (*)
MARKL Zdergk 533 2:2 554 HAWR Petr
stiidani: od 55. hodu: HRDLEKA Michal + SPLICHAL Jakub
rozhodéi: HOLCOVA Alena
divakia: 11
utkani trvalo: 3:25
Zapis o utkani
® Holanec Petr Némec Ondrej Rozdil @ Hetych Jiri Porubsky Roman
1 93 36 2 129 0 108 52 2 160 1 -62 1 91 27 3 118 0 10445 0 149 1
2 107 36 0 143 1 85 53 0 138 0 -70 2 81 45 1 126 0 10336 2 139 1
3 100 27 2 127 O 97 36 0 133 1 -82 3 99 26 2 1250 92 39 0 131 1
4 93 44 2 137 1 80 36 1 116 0 -107 4 95 27 3 1220 99 69 0 168 1
Celk 393 143 6536 2 O 370 177 3547 2 1 Celk366 125 9 4910 O 398189 2587 4 1
® Kmonigek Jiri Flek Jakub @ Stejskal Rudolf Prochazka Martin
1 79 42 3 121 0 91 44 3 1351 -131 1 95 34 3 1290 86 53 0 139 1
2 102 61 2 163 0,5 109 54 2 163 0,5 -136 2 94 50 1 144 0 10445 0 149 1
3 93 38 0 131 0 98 43 1 141 1 -168 3 8 35 5 120 0 90 52 1 142 1
4 92 36 0 128 0 84 45 3 129 1 -164 4 92 36 4 128 1 88 35 1 123 O
Celk 366 177 5543 05 0 382 186 9568 351 Celk366 155 135211 O 368185 2553 3 1
® Pi¢ Pavel Hrdli ¢ka Michal ® Markl zden ¢k Havir Petr
1 95 42 1 137 1 90 45 3 135 0 -148 1 94 71 O 1651 98 53 3 151 O
2 101 62 1 163 1 81 34 1 115 0 -115 2 84 44 1 128 0 10043 1 143 1
3 98 45 0 143 0 107 45 2 152 1 -145 3 80 36 2 116 0 84 53 1 137 1
4 96 36 1 132 1 91 35 1 126 0 -138 4 80 44 3 1241 97 26 2 123 O
Celk 390 185 3575 3 1 369 159 75281 O Celk338 195 6 5332 O 379175 7554 2 1
Domaci druzstvo 2219 980 42 31985 1 Hostujici druzstvo 2266 1071 30 3336,5 7

Starty ndhradnik :

1. start: BARTOS Kamil (Olomouc, 18634), VALI’CEK.Toméé (Hag. Opava, 15717), BEDNR
Kamil (Vyékov, 09361), RUML Dominik (Horice, 20936), PC Pavel (C. Tiebova, 10125), STEJSKAL
Rudolf (C. Ti¥ebova, 17436), KORDULA Tomas (Vracov, 18060)

Poradi jednotlive u:

jméno heg druzstvo
1. VICHA Ji¥i Hag. Opava
2. PROCHAZKA Tomas Vracov
3. HAVRAN Radek Olomouc

596,1
594,9
582,0

380,3 201,7

dordzka  chyby pokuz.
379,8 216,3 11 7/7
381,2 213,7 10 /g
15 7/

maxmggrgg)
(658)
(611)



© 0o ~NOU N

. TRAVNI CEK Ji¥i
. KROUPA Radek

NEMEC Jii

. PEVNY Petr
. SITTA Martin
. SITTA Josef
10.
. STAREK Ladislav
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

NEMEC Ondej

ZEZULKA Jii
ZACEK Premysl|
MAREK Martin
MISEK Miroslav
PROCHAZKA Martin
TUZIL Jan

SKLIBA Jaromir
RYCHLOVSKY Ludk
SCHUSTER $pén
MRKOS Onik;j
DIVIS Bronislav
NOVAK Pavel
MARANCAK Theodor
TULKA Vojtéch
VARGA Eduard
PORUBSKY Roman
MATYAS Dalibor
HAZVA Martin
CERNY Zbyrek
ZEMEK Jii

MYL Martin
ZUBALIK Karel
HRDLICKA Michal
SMEJKAL Michal
FLEK Jakub

PC Pavel
POLANSKY Petr
HOLANEC Petr
KMONICEK Jiki
FLIDR Jii

HAVIR Petr
NEDOMLEL Ales
SULA Jaromir
FABIK Ivo

AXMAN Jiii
BRACEK Petr
WOLF Petr

POLANSKY Pavel ml.

CERNOHOUS Petr
HYNAR Marek
ZNOJIL Miroslav
VONDRACEK Ivan
HORNAK Lukas
STREUBEL Petr
PERNICA Jan
PETREK Miroslav
OLLINGER Marek
STEJSKAL Rudolf
CAPEK Jaromir

Vyskov
Hafice
Olomouc
Vyskov
Zabeh
Zateh
Blansko
Olomouc
Olomouc
Hag. Opava
Hag. Opava
VySkov
Blansko
Vracov
Heice
VySkov
C. Kostelec
C. Kostelec
Prosjov
C. Kostelec
Olomouc
Hdice
Vyskov
Blansko
Rosice
Hdice
H. BeneSov
Rosice
C. Kostelec
Olomouc
Blansko
Prosjov
Blansko
C. Trebova
Vracov
C. Trebova
C. Trebova
Zakeh
Blansko
C. Kostelec
Rosice
Rosice
Rosice
Hag. Opava
Hag. Opava
Vracov
Progov
Hag. Opava
Prosjov
Haice
Zal¥eh
Rosice
Praogov
H. BeneSov
Zakeh
C. Trebova
Vyskov

578,7
577,5
577,2
573,1
572,5
567,5
566,2
565,0
564.,4
564,4
564,2
564,1
563,0
562,6
562,1
561,8
560,9
560,6
559,9
559,6
559,1
558,8
558,6
558,1
556,9
556,3
555,6
555,1
553,7
552,3
552,2
551,1
550,8
549,5
549,3
547,2
547,2
546,8
546,6
546,3
545,6
545,3
545,2
544.4
543,5
543,3
542,4
541,3
541,1
540,5
539,9
538,6
538,2
537,2
534,8
533,3
533,0

382,8 1959 23 7/7 (623
366,1 2114 07 7/7  (630)
3750 2022 15 7/7 (619
376,8 196,3 15 7/7(603)
376,3 1962 23 7/7 (621)
366,3 201,1 15 7/7  (606)
3725 1937 21 7/7  (628)
3705 1945 3,5/7  (641)
3731 191,3 14 7/7  (595)
3758 1885 48 6/7  (601)
364,4 199,8 2,8/7  (603)
372,9 191,2 15 /7  (601)
370,0 193,0 93, 7/7  (615)
376,5 186,1 3,5 7/7(610)
367,8 1943 27 7/7  (600)
3730 1887 28 6/7 (610)
3735 187,4 39 6/7  (645)
369,9 190,7 20 7/7  (634)
370,1 189,8 30 7/7  (614)
3756 183,9 37 7/7 (612
368,0 191,1 29 6/7 761
3732 1856 24 5/7  (588)
3655 193,1 2,7 77/ (596)
379,1 179,0 2.8/7  (611)
366,2 190,7 19 /B  (610)
367,8 1885 25 7/7  (584)
3700 1856 25 7/7 (577)
3589 1963 22 6/7  (588)
362,9 190,8 28 7/7  (595)
367,7 184,6 3,0 /7  (589)
3612 191,0 28 6/7 (602
3719 1793 42 5/7  (586)
367,1 183,7 52 77/ (600)
360,2 1893 3.8 7/7  (597)
370,8 1785 45 /76 (592)
363,3 1839 35 6/7 (613)
367,1 180,1 4,7 7/7  (589)
362,5 184,3 39 7/7  (604)
369,2 177,4 47 7/7  (601)
358,4 187,8 39 6/7  (591)
358,1 187,4 21 77/ (568)
357,4 187,8 3.4 7/7(586)
362,9 1823 44 5/7  (585)
365,1 179,3 28/7  (576)
363,6 179,9 58/76 (568)
3719 171,457 717  (622)
366,2 176,1 54 7/7  (569)
3615 1799 47/7  (564)
364,1 177,0 40 5/7  (573)
359,9 1806 45 7/7  (569)
362,6 177,3 45 6/7  (588)
360,9 177,7 3,0/75 (573)
3605 177,7 49 7/7  (570)
3632 174,0 52 6/7(575)
3612 1736 49 6/7  (593)
359,3 1740 58 7/7  (597)
3642 168,8 53 7/7 665



61. MICHALEK Jii Zakreh 532,2 359,9 1723 57 5/7 (562)
62. KUBESA Kamil H. BeneSov 532,1 358,0 1741 377/7  (596)
63. CERNY Zdergk H. BeneSov 531,1 352,4 1788 49 7/7 (566)
64. CUBA Bohuslav H. BeneSov 529, 7 352,2 1775 4,7 77/ (572)
65. POLANSKY Pavel st. Vracov 529,6 357,4 172207 5/7 (595)
66. JANKO Lukas C. Kostelec 528,0 362,1 1659 49 5/7 (594)
67. PALKO Adam Rosice 525,5 357,4 168,1 4,4 6/7(565)
68. HETYCH Jii C. Tiebova 5215 358,22 1632 58 5/7 (564)
HENDRYCH Petr Hag. Opava 589,0 386,7 202,3 2,3/73 (613)
KLICH Michal H. BeneSov 573,5 380,5 1930 1,0 /7 (598)
JASEK Leopold Olomouc 567,0 355,0 212,0 3,0 71/ (567)
HLAVINKA Lukas Blansko 5655 3755 190,0 05 2/ (608)
KORDULA Filip Vracov 554,7 367,3 187,33 3,3 1/7 (565)
ADAMU Jan C. Kostelec 554,3 3725 1818 35 2/7  (565)
PECINKA Vladislav H. BeneSov 554,0 3755 1785 4,0 /71 (567)
HENDRYCH Jaromir H. BeneSov 552,7 363,7 189,00 3,3/7 (558)
NEJEDLIK Vitszslav Vracov 552,3 382,3 1700 6,7 3/7  (556)
BAIER Jii Horice 551,0 384,0 167,0 3,0 1/7 (551)
HONC Martin Blansko 551,0 386,0 1650 6,0 1/7(551)
SVOBODA FrantiSek Vracov 5495 359,9 189,6 2,8 /74 (584)
VECERKA Jan Vyskov 549,0 367,0 1820 3,0 1/7 (549)
ROLENC Roman Progbpv 547,8 368,5 1793 3,7 3/7 (561)
RUML Dominik Haice 546,5 3745 172,0 5,0 217 (565)
SVUB Zdersk Zabeh 546,4 361,9 1845 35 4/7  (573)
KOZAK Petr H. BeneSov 544,0 362,0 182,0 6,0 71/ (544)
CERNY Tomas H. BeneSov 542,7 353,7 189,0 2,0 2/7558)
KRACMAR Frantisek Heice 541,0 3810 160,0 50 1/7 (541)
POSPISILIK Petr Progjov 539,2 360,4 1788 19 4/7  (580)
CAPKA Ales Prostjov 539,1 368,0 171,1 6,2 4/7 (563)
BARTOS Kamil Olomouc 536,0 358,0 1780 5,5 217(574)
KOVALCIK Pavel Hag. Opava 5350 336,0 199,0 50 1/7 58)5
NALEVKA Miroslav Hotice 5345 356,4 1782 48 4/7 (565)
MARKL Zdengk C. Trebova 530,9 367,8 163,1 65 4/7 (582)
KORDULA Tomas Vracov 530,8 366,8 164,0 4,3 2/ 7(549)
DANKOVIC Petr H. BeneSov 526,0 3625 1635 45 2/7 (527)
GAJDOSIK Josef C. Trebova 523,8 359,1 1648 63 4/7  (569)
VALICEK Toméas Hag. Opava 518,0 357,0 161,0 80 1/7 18)5
CAPKA Josef Prosjov 5150 362,0 1530 70 1/7 (515
BEDNAR Kamil VySkov 514,0 341,0 173,0 4,0 1/7 (514)
SASIN Tomas Vracov 496,5 353,5 143,0 8,0 2/7530§
NejblizSi zapasy:
13. kolo rozhodci
18.01.14 so 16:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - T Prost&jov Hetych
18.01.14 so 12:30 KK Blansko - TJ Sokol Vracov Basny,Hlavinka
18.01.14 so 10:00 TJ Horni BeneSov - KK Zabreh Hendrych J.
18.01.14 so 14:00 HKK Olomouc - KK Hagemann Opava Fajdekova
18.01.14 so 10:00 SKK Hofrice - KK Slovan Rosice Novotny
18.01.14 so 10:00 KK Vyskov - TJ Cerveny Kostelec Vejmola



Ivan Riha, Kizna 677, Valasské Meii, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢crha.ivan@centrum.cz




